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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zegarek. 
Wzór przemysłowy oraz odmiany wzoru uwidocznione są na załączonych ilustracjach Fig. 1-3, 

gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok zegarka, na Fig. 2 - widok zegarka w odmianie pierwszej, na 
Fig. 3 - widok zegarka w odmianie drugiej. 

Wzór charakteryzuje się indywidualnym kształtem zegarka, posiadającego kopertę stalową 
okrągłą, szafirowe szkło, tarczę białą wzorzystą ze wskazówkami w kolorze stali oraz ze wskaźnikami 
w formie indeksów w kolorze stali - mniejszych odpowiadających minutom i większych odpowiadają-
cych godzinom. Na tarczy umieszczono dwa okręgi: jeden na zewnętrznym obwodzie i na nim 
umieszczono indeksy, drugi niejako zamykający wewnętrzną krawędź wskaźników oraz zewnętrzne 
krawędzie trzech małych tarcz. Jedna półkolista o ciemniejszym obramowaniu, dwie okrągłe, wszyst-
kie ze wzorem promieniście schodzącym się ku środkowi tarcz. Zegarek posiada funkcję multikalenda-
rza oraz bransoletę stalową (Fig. 1). 

Wzór według odmiany 1 (Fig. 2) charakteryzuje się postacią zegarka z czarną tarczą i czarnym 
skórzanym paskiem (okręgi oraz wzór na tarczy są niewidoczne). 

Wzór według odmiany 2 (Fig. 3) charakteryzuje się postacią zegarka z indeksami oraz wska-
zówkami w kolorze różowego złota, tarczą w kolorze biało-perłowym, brązowym paskiem skórzanym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: kształt zegarka, koperta stalowa okrągła, tarcza ze 
wskaźnikami w formie indeksów - mniejszych odpowiadających minutom i większych odpowiadających 
godzinom, trzy mniejsze tarcze - jedna półkolista o ciemniejszym obramowaniu a na niej umieszczone 
angielskie skróty dni tygodnia, dwie okrągłe - jedna ze wskaźnikami nieparzystych liczb arabskich od  
1 do 31, druga z liczbami arabskimi od 05 do 60 z odstępami co „5”, funkcja multikalendarza. 

 
 

Ilustracja wzoru 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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